
İllerde Milletvekili Adayları Belirlenirken 

Yöre Farklılıkları Göz Önüne Alınmalı 
Siyasi partiler illerde milletvekili adaylarını belirlerken yöre farklılıklarına dikkat etmelidir. Yani nasıl ki 

YSK ülke genelinde mebus sayısı belirlerken bütün Türkiye'ye dengeli bir şekilde vekilleri dağıtılıyor, 

partilerde illerde adaylarını belirlerken o şehrin ilçelerine ve demografik yapısına bakmalıdır. 

Bunun için yaşadığım şehir Elazığ'ı aşağıda örnek göstermek istiyorum: 

Elazığ'ın merkez dâhil 11 ilçesi vardır. 

Palu-Kovancılar-Karakoçan aynı, 

Maden-Alacakaya-Arıcak aynı, 

Sivrice, Keban, Baskil aynı, 

Merkez, Ağın aynı özelliktedir. 

Bu durumda ilçeler ikişerli üçerli gruplar halinde aynı demografik yapıya sahiptir diyebiliriz. 

Grupladığımız ilçelere mebusları dağıttığımızda; 

Palu-Kovancılar-Karakoçan 1 

Sivrice, Keban, Baskil 1 

Maden-Alacakaya-Arıcak 1 

Merkez ve Ağın 1 olur  

ve 4 grubun her birine 1 mebus düşmüş olur.  

Uyarı: Elazığ'ın 5 mebusu olduğundan kalan 1 mebus en büyük ilçemiz merkez ilçeye verilmelidir. 

Bu şekilde Elazığ ilinin yapısına uygun şekilde Elazığ'ın bütün ilçelerine mebuslar dağıtılır  

ve Elazığ'ın hiçbir yerinde hiçbir kimse, "Neden bizden bir mebus bile yok?" diye bir şey demez. 

Belki bazılarınız nüfus neden göz önüne alınmadı diye düşünebilirsiniz. Nüfusu göz önüne alırsak 5 vekilin 

üçü merkeze kalan ikisi ilçelere düşer ki bu durumda ilçelerin demografik yapısını temsil edecek aday 

çıkmaz. 

Başka biriside bu nerden çıktı, bunu neden yazdın diye sorabilir. 

Bu yazıyı kaleme almamın sebebi bir Elazığlı geçen seçim döneminde (23. meclis döneminde) bunun acısını 

fazlasıyla çekmemizdendir. Seçimden hemen sonra geleceği iyi yordamlamış olmalıyım ki şu yazıyı kaleme 

almıştım: 

23. DÖNEM ELAZIĞ MİLLETVEKİLLERİ HAKKINDA ÖNEMLİ SORULAR 

[http://sinaninci.com.tr/Yorumlar/23._DONEM_ELAZIG_MEBUSLARI.pdf] 

 Not: O zamanki duygu ve düşüncelerimle kaleme aldığım bu yazıyı Ak Partiye de gönderdim. 

Bizim için, Elazığlılar için hangi partinin kazanması önemli değil. Elazığ'dan hangi fırka mebus çıkarırsa 

çıkarsın ehemmiyeti yok.  Bizim için ehemmiyet teşkil eden nokta mebus sayısının şehrimizin yapısına 

uygun şekilde dağıtılmasıdır.  

Elazığlılar adına Elazığlı olarak bu dengenin mebus sayısı belirlenirken gözetilmesini dilerim. 
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